proximi ai organului nostru.

Deocamdată salutăm tinerimea pentru
pornirea ei şi-i dorim resultatele cele mai
frumóse în direcţiunea apucată.

•
Bal în Brad. Corpul profesoral de la

gimnastul gr.-or. român din Brad (comitatul
Hunedóra) invită la petrecerea cu dans ce
Be va aranja în Brad la hotel „Central“ în
1/14 Februarie 1904 in favorul fondului ele
vilor morboşi de la acel gimnasiu. Preţul de
intrare: pentru familie 4 cor., de persóná 2
coróne. începutul la 8 ore sóra. Suprasolvi-
riie sunt a Be adresa direcţiunii gimnasiale
şi se vor cuita publice şi în programa gim-
nasiului pe 1903/4.

Teatru în Guşteriţă.